

Protokół nr 60/2013

**z posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska
Rady Miasta Krakowa
odbytego w dniu 23 września 2013 roku
w sali Portretowej Urzędu Miasta Krakowa**

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Grzegorz Stawowy - Przewodniczący Komisji, udział wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu, Ewa Olszowska-Dej – Dyrektor Wydziału Kształtowania Środowiska oraz inni zaproszeni goście wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 2 do protokołu.

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 16.00 otworzył posiedzenie Komisji.

Komisja przez akklamację przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu:

1. Informacja Prezydenta Miasta Krakowa na temat klimatu akustycznego Miasta Krakowa w tym sporządzenie „Mapy akustycznej Miasta Krakowa wraz z programem ochrony środowiska przed hałasem dla Miasta Krakowa”.
2. Informacja Prezydenta Miasta Krakowa na temat przyrody w Krakowie z uwzględnieniem obszarów Natura 2000.
3. Sprawy bieżące.
4. Oświadczenia i komunikaty.

Ad.1

Informacja Prezydenta Miasta Krakowa na temat klimatu akustycznego Miasta Krakowa w tym sporządzenie „Mapy akustycznej Miasta Krakowa wraz z programem ochrony środowiska przed hałasem dla Miasta Krakowa”.

Prezentacji na temat klimatu akustycznego Miasta Krakowa w tym sporządzenie „Mapy akustycznej Miasta Krakowa wraz z programem ochrony środowiska przed hałasem dla Miasta Krakowa” dokonał Sebastian Biernacki z firmy EKKOM sp z o.o.

W dyskusji udział wzięli: Grzegorz Stawowy, Stanisław Rachwał, Włodzimierz Pietrus, Adam Migdał, Anna Mroczek oraz Kazimierz Walasz.

Odpowiedzi i dodatkowych wyjaśnień udzielili: Ewa Olszowska Dej – Dyrektor Wydziału Kształtowania Środowiska.

Ad.2

Informacja Prezydenta Miasta Krakowa na temat przyrody w Krakowie z uwzględnieniem obszarów Natura 2000.

Prezentację na temat przyrody w Krakowie z uwzględnieniem obszarów Natura 2000 dokonał Przemysław Szwalko z Wydziału Kształtowania Środowiska.

W dyskusji udział wzięli: Włodzimierz Pietrus, Dominik Jaśkowiec, Stanisław Rachwał oraz Kazimierz Walasz.

Odpowiedzi i dodatkowych wyjaśnień udzielili: Ewa Olszowska Dej oraz Przemysław Szwalko.

Ad.3

Sprawy bieżące.

Włodzimierz Pietrus zwrócił się z prośbą o dostarczenie informacji dotyczącej wydawanych wz na obszarze miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Myśliwska”.

Ad.4

Oświadczenia, komunikaty.

Brak

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji o godzinie 18.00 zamknął posiedzenie.

Dokładny zapis przebiegu obrad znajduje się w nagraniu posiedzenia. Kasety z nagraniem stanowią załącznik do niniejszego protokołu.

Grzegorz Stawowy

Przewodniczący Komisji

Protokołowała:

Beata Czepiec